PAGE
2

[image: image1.jpg]

 РУДНЯНСКОЕ РАЙОННОЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от «18» сентября 2015г.                                                                                                   №3
	О досрочном прекращении полномочий Главы Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании части 5 статьи 28.1 Устава муниципального образования Руднянский район Смоленской области, на основании личного заявления Диваковой Людмилы Никифоровны от 16 сентября 2015 года, Руднянское районное представительное Собрание
РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно полномочия Главы Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области досрочно в связи с отставкой по собственному желанию в связи с выходом на пенсию, контракт от 30.04.2010 г., заключенный с Диваковой Людмилой Никифоровной, расторгнуть, Дивакову Людмилу Никифоровну уволить с высшей должности муниципальной службы Главы Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области 16 сентября 2015 года.
2. Бухгалтерии Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области произвести окончательный расчет и выплатить компенсацию за неиспользованный отпуск за 7 календарных дней.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 16 сентября 2015г.
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Руднянский голос».
Глава муниципального образования

Руднянский район Смоленской области
      Ю.И. Ивашкин